


























ЗВІТ
про договір про закупівлю, укладений без використання електронної системи закупівель

ЦА-2023-10-26-015007-а

Дата договору/документа: 26 жовтня 2023 00:00

Номер договору/документа, що 
підтверджують придбання товару 
(товарів), робіт та послуги (послуг):

03-4274/23-60-Т

Найменування замовника Виконавчий комітет Саксаганської сільської ради 
Кам'янського району Дніпропетровської області

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави 
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

41845765

Місцезнаходження замовника: 52173, Україна, Дніпропетровська обл., Саксагань, 
Центральна 14

Найменування (для юридичної 
особи) або прізвище, ім'я, по 
батькові (за наявності) (для фізичної 
особи) постачальника товарів, 
виконавця робіт чи надавача послуг, 
з яким укладено договір про 
закупівлю:

Товариство з обмеженою відповідальністю 
«Газопостачальна компанія «Нафтогаз Трейдинг»,

Ідентифікаційний код юридичної 
особи в ЄДР або реєстраційний 
номер облікової картки платника 
податків або серія та номер паспорта 
(для фізичних осіб, які через свої 
релігійні переконання 
відмовляються від прийняття 
реєстраційного номера облікової 
картки платника податків та 
офіційно повідомили про це 
відповідний контролюючий орган і 
мають відмітку у паспорті) 
постачальника товарів, виконавця 
робіт чи надавача послуг: -

42399676

Місцезнаходження (для юридичної 
особи) або місце проживання (для 
фізичної особи) постачальника 
товарів, виконавця робіт чи 
надавача послуг та номер телефону:

04116, Україна, м. Київ, м.Київ, вул.ШолуденкаД 
111111

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Природний газ



ДК 021:2015:09120000-6: Газове паливоКод за Єдиним закупівельним  
словником:

Назва
номенклатурної 
позиції предмета 
закупівлі

Кількість 
товарів, 
робіт чи 
послуг

Місце поставки 
товарів, виконання 
робіт чи надання 
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Одиниця
виміру

Ціна за 
одиницю

Природний газ 7.9 тисяча
кубічних
метрів

52173, Україна, 
Дніпропетровська 
область, село 
Саксагань, вулиця 
Центральна. 14

по 31 грудня 
2023

тисяча
кубічних
метрів

Інформація про технічні та якісні Відсутня
характеристики товарів, робіт чи
послуг:

Ціна договору: 130 775,73 UAH з ПДВ

Строк виконання договору: від 26 жовтня 2023
до 31 грудня 2023

Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Місцевий бюджет 130775.73 UАН

Ідентифікатор договору UA-2023-10-26-015007-а-с1



ПРОТОКОЛ
ЩОДО ПРИЙНЯТТЯ РІШЕННЯ УПОВНОВАЖЕНОЮ ОСОБОЮ

Виконавчого комітету Саксаганської сільської ради Кам'янського району Дніпропетровської
області

«25 » жовтня 2023 р. № 118 с.Саксагань

Враховуючи статтю 4 Закону України «Про публічні закупівлі» (далі -  Закону), Положення про 
уповноважену особу, що затверджене Розпорядженням голови Саксаганської сільської ради 
від 31.12.2021 року №93, з метою забезпечення планування закупівель у межах визначених 
планових потреб наступних періодів (на період терміном з 26.10.2023р до 31.12.2023р) 
замовника за предметом -Природний газ за ДК 021:2015 код 09120000-6 «Газове паливо», 
КЕКВ 2274, на суму 130775,73 грн.

За предметом згідно коду ДК 021:2015 (СРУ 2008) -П риродний газ за ДК 021:2015 код 
09120000-6 «Газове паливо» оголошену процедуру відкритих торгів з особливостями ИА- 
2023-10-16-010853-а було відмінено через відсутність учасників. На підставі підпункту 6 
пункту 13 постанови КМУ від 12.10.2022 року №1178 "Про затвердження особливостей 
здійснення публічних закупівель товарів, робіт і послуг для замовників, передбачених 
Законом України “Про публічні закупівлі”, на період дії правового режиму воєнного стану в 
Україні та протягом 90 днів з дня його припинення або скасування" (далі - Постанова) дану 
закупівлю буде здійснено без використання електронної системи шляхом укладання 
прямого договору.

Уповноважена особа -  МАЗУРКІВ Ольга Іванівна
ВИРІШИВ:

1. Планування закупівлі здійснити на підставі наявної потреби у закупівлі товарів, робіт і 
послуг. Заплановану закупівлю затвердити, включити до річного плану закупівель та 
оприлюднити в електронній системі закупівель.

2. Забезпечити для подальшого оприлюднення затверджений Річний план закупівель на 2023 
рік. надіславши в електронному вигляді на веб-портал www.prozorro.gov.ua через 
електронний майданчик у відповідності до вимог частини 1 статті 4 ЗУ "Про публічні 
закупівлі" протягом п’яти робочих днів з дня затвердження річного плану.

3. Провести закупівлю по предмету згідно коду ДК 021:2015 (СРУ 2008) -П риродний газ 
за ДК 021:2015 код 09120000-6 «Газове паливо» в кількості 7900 (Сім тисяч дев’ятсот) 
куб.м, на суму 130775,73 грн, КЕКВ 2274 без використання електронної системи шляхом 
заключения прямого договору з постачальником ТОВ “Газопостачальна компанія “Нафтогаз 
Трейдинг” на підставі постанови Кабінету Міністрів України № 812 «Про затвердження 
Положення про покладення спеціальних обов’язків на суб’єктів ринку природного газу для 
забезпечення загальносуспільних інтересів у процесі функціонування ринку природного 
газу щодо особливостей постачання природного газу виробникам теплової енергії та 
бюджетним установам» (Із змінами і дойовненнями, внесеними постановою Кабінету Міністрів 
України від 29.07.2022 № 839) (надалі- Положення). Початок проведення процедури закупівлі - 
жовтень 2023 року.

4. На електронному сайті Уповноваженого органу опублікувати звіт про договір закупівлі, 
укладений без використання електронної системи закупівель.

Підпис: Уповноважена особа Мазурків О.І.

http://www.prozorro.gov.ua

